



## Con Chem Holding ApS

Haderslevvej 60  
6760 Ribe  
CVR-nr. 25352432

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Mogens Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Con Chem Holding ApS

Haderslevvej 60

6760 Ribe

CVR-nr.: 25352432

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Anders Flensburg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringsaktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.919 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på i alt 2.971 t.kr. som følge af, at skattemæssige underskud ikke er aktiveret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Administrationsomkostninger		(385.278)	(307.187)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(285.278)</b>	<b>(207.187)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		669.547	(168.773)
Andre finansielle indtægter		4.008.868	2.789.500
Andre finansielle omkostninger		(596.853)	(12.289.330)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.796.284</b>	<b>(9.875.790)</b>
Skat af årets resultat	3	122.894	(1.658.771)
Andre skatter		0	(78.287)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.919.178</b>	<b>(11.612.848)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	103.400
Overført resultat		2.919.178	(11.716.248)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.919.178</b>	<b>(11.612.848)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.387	123.887
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>30.387</b>	<b>123.887</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.903.478	4.033.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.449.400	2.944.028
Andre tilgodehavender		1.075.210	1.097.410
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>7.428.088</b>	<b>8.075.369</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.458.475</b>	<b>8.199.256</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.117.718	35.148.627
Andre tilgodehavender		2.716	262.471
Tilgodehavende skat		576.075	909.420
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		244.618	219.739
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.941.127</b>	<b>36.540.257</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.248.078	25.963.578
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>30.248.078</b>	<b>25.963.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.899.041</b>	<b>2.431.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.088.246</b>	<b>64.935.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.546.721</b>	<b>73.135.028</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		65.177.260	62.258.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>66.302.260</b>	<b>62.486.482</b>
Bankgæld		0	10.000.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		121.734	0
Anden gæld		122.727	648.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>244.461</b>	<b>10.648.546</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>244.461</b>	<b>10.648.546</b>
<b>Passiver</b>		<b>66.546.721</b>	<b>73.135.028</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	62.258.082	103.400	62.486.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	2.919.178	1.000.000	3.919.178
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>65.177.260</b>	<b>1.000.000</b>	<b>66.302.260</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	30.000	30.000
Andre personaleomkostninger	10.867	1.599
	<b>40.867</b>	<b>31.599</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	93.500	93.503
	<b>93.500</b>	<b>93.503</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.868.000
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	10.510
Refusion i sambeskatning	(122.884)	(219.739)
	<b>(122.894)</b>	<b>1.658.771</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	467.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>467.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(343.613)
Årets afskrivninger	(93.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(437.113)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.387</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.196.430	5.000.000	1.097.410
Afgange	0	0	(22.200)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.196.430</b>	<b>5.000.000</b>	<b>1.075.210</b>
Nedskrivninger primo	(1.162.499)	(2.055.972)	0
Andel af årets resultat	669.547	0	0
Udbytte	(800.000)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(494.628)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.292.952)</b>	<b>(2.550.600)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.903.478</b>	<b>2.449.400</b>	<b>1.075.210</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sala Byg ApS	Ribe	ApS	100
Permeco ApS	Ribe	ApS	100
Permeco af 29.04.2019 ApS	Ribe	ApS	100

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har en igangværende retssag på 938 t.kr. plus sagsomkostninger og renter. Sagen vedr. betaling af formidlingshonorar i forbindelse med salg af selskabets tidligere kapitalandele tilbage i 2015. Selskabet har i september 2019 tabt sagen ved første retsinstans, men selskabet har anket dommen til anden retsinstans. Selskabets ledelse forventer at vinde retssagen ved anden instans.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret bankkonto med indestående på 616 t.kr. samt aktier til en værdi af 14.495 t.kr.

Selskabet har stillet kaution overfor bankgæld i Permeco af 29.04.2019 ApS.
